BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHÁNH HÒA

Số:         /TB-BHXH Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc chi trả lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội hàng tháng

cho người hưởng tháng 01, tháng 02 năm 2025

Thực hiện Công văn số 4791/BHXH-TCKT ngày 20/12/2024 của Bảo hiểm xã hội
(BHXH) Việt Nam về việc chi trả lương hưu, trợ cấp BHXH tháng 01, tháng 02 năm
2025, BHXH tỉnh Khánh Hòa thông báo đến người hưởng lương hưu, trợ cấp BHXH
hàng tháng trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa kỳ chi trả lương hưu, trợ cấp BHXH tháng 01,
tháng 02 năm 2025 như sau:

1. BHXH tỉnh triển khai chi trả lương hưu, trợ cấp BHXH tháng 01, tháng 02 năm
2025 vào cùng kỳ chi trả tháng 01/2025.

2. Đối với người hưởng lương hưu, trợ cấp BHXH hàng tháng bằng tiền mặt tại
các điểm chi trả của cơ quan bưu điện, thời gian và địa điểm chi trả do cơ quan bưu điện
thông báo, bắt đầu chi trả từ ngày 06/01/2025.

3. Đối với người hưởng lương hưu, trợ cấp BHXH hàng tháng qua tài khoản cá
nhân (ATM) do BHXH tỉnh Khánh Hòa trực tiếp chuyển tiền chi trả, không qua cơ quan
bưu điện, ngày chi trả lương hưu, trợ cấp BHXH tháng 01, tháng 02 năm 2025 bắt đầu từ
ngày 06/01/2025.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa (để báo cáo);
- Các Sở, Ban, Ngành;
- Sở Thông tin Truyền thông;
- Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa;
- Báo Khánh Hòa;
- Bưu điện tỉnh Khánh Hòa (để phối hợp);
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn;
- Lãnh đạo BHXH Khánh Hòa;
- Phòng Truyền thông (để đăng Web BHXH tỉnh);
- BHXH các huyện, thị xã, thành phố;
- Các phòng nghiệp vụ;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng Chính

		2024-12-25T15:47:54+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-12-25T16:10:15+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-12-25T16:10:18+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-12-25T16:10:20+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		2024-12-25T16:10:46+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ